Địa chỉ: Số 02, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại : (0251) 3822.216

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                 /SCT-TM

V/v đăng ký hỗ trợ website đối với

chủ thể có sản phẩm OCOP,

sản phẩm công nghiệp nông thôn

 tiêu biểu trong năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 8 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 68/QĐ-UBND ngày 29/3/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về chương trình phát triển thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai năm 2022;

theo đó dự kiến hỗ trợ xây dựng 30 website, hỗ trợ phí tên miền và hosting cho

40 website/01 năm.

Để hỗ trợ đơn vị tham gia Chương trình OCOP đạt chuẩn sản phẩm cấp

tỉnh (hạng 3 sao, hạng 4 sao), sản phẩm cấp quốc gia (hạng 5 sao), sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu của tỉnh; Sở Công Thương đề nghị Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố rà soát, đăng ký danh sách thương nhân đề nghị hỗ trợ xây

dựng website, hỗ trợ phí tên miền và hosting trong năm 2022 trên địa bàn quản lý

(bao gồm danh sách thương nhân đề nghị hỗ trợ năm 2021 chuyển sang- gửi kèm

theo; kèm mẫu danh sách đăng ký) để Sở Công Thương tổ chức khảo sát, đánh

giá và lựa chọn các đơn vị tiêu biểu hỗ trợ xây dựng website, phí tên miền và

hosting nhằm giúp các đơn vị tham gia quảng bá sản phẩm, mở rộng thị trường

tiêu thụ hàng hóa trên các sàn giao dịch thương mại điện tử và đạt điểm đánh giá

sản phẩm OCOP theo quy định.

Văn bản đăng ký đề nghị Quý đơn vị điền đầy đủ thông tin (theo Phụ lục

II văn bản đính kèm) gửi về Sở Công Thương trước ngày 25/8/2022, để phục vụ

kịp thời công tác tổng hợp đề nghị Quý đơn vị gửi trước file mềm qua địa chỉ

email của đ/c Nguyễn Thị Ngọc Sáng: nguyenngocsang2202@gmail.com - ĐT:

0931.901616

Rất mong nhận được sự quan tâm và phối hợp thực hiện của Quý đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Phòng Kinh tế/ KT&HT các huyện, thành phố;
- Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp;
- Trung tâm Xúc tiến Thương mại;
- Chủ thể sản phẩm OCOP, CNNTTB;
- Giám đốc và các Phó Giám đốc;
- Lưu: VT, QLTM.
<NTNSANG/22/website>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

mailto:nguyenngocsang2202@gmail.com

2

		2022-08-16T09:46:24+0700

		2022-08-16T10:13:02+0700

		2022-08-16T10:15:04+0700

		2022-08-16T10:15:05+0700

		2022-08-16T10:15:05+0700